Facta karta mensse Octubrii in Era M .. CCa LX .. VII ... Regnante S(ancio), domino 
terre A(prilis) Petri, pretore S. Gunssalvi, alcaIdes P. Dominici, Durandus de Agiar, domnus 
P. et socii sui, judex Alvarus, vicarius P. Cabaza, andadores P. Montero et M(artinus) Pelagii. 
Nos supranominati qui hanc kartam jussimus facere cum nostris manibus roboramus. 

P. ts., J. ts., M. ts. 
Vicentius notuit. 

606 Esta sigla foi desabreviada com base no doe. 314. Escusar-nos-emos de repetir esta justificação, nos 
documentos seguintes, relativamente a este andador. 

6°' Este documento e o anterior escontram-se escritos no mesmo pergaminho, um depois do outro. 
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268 
1230 FEVEREIRO - D. Gil vende a Soeiro Pais, chantre da Sé de Viseu, uma herdade na 

aldeia de Gouveias (fr. Gouveia, c. Pinhel), por 12 morabitinos (e 12 dinheiros de 
róbora). 

T.T. - Sé de Viseu, m. VII, doc. 12. 

ln Dei nomine. Ego domnus Egidius vobis domno S(uerio) Pelagii cantori Visensis 
facio kartam vendicionis et firmitudinis de una mea hereditate quam habeo in termino de 
Pinel in loco nominato in aldea de Gouveas et dividit ex una parte cum Martino Egee et 
alia per fluvium de Codesero et alia cum Sexmo Feria 1111 .. et alia cum Gunsalvo Garsie 
et dom no Guilelme et sicut vadi<t> ad monte. Do vobis ipsam hereditatem pro precio 
quod a vobis accepi scilicet XII morabitinos et XII denarios pro rebora tantum michi et 
vobis placuit et de precio nichil apud vos non remansit pro dare. Habeatis illam usque 
in perpetuum et si aliquis homo venerit vel venero tam de mea parte quam ex aliena qui 
hanc cartam frangere voluerit duplet quesita et pectet C morabitinos cui vestram vocem 
dederitis. 

Facta carta in mense Februarii Era M .. CC .. LX .. VIII ... Regnante S( ancius) secundo, 
domino terre domno A(prilis) Petri, pretore S. Gunsalvi, alcaIdes Pelagius Canbiator 
et P. Martini, judex V. Frater, vicarius P. Roderici, ambulatores Dominicus Raphanio et 
M(artinus) Pelagii. Ego supradictus domnus E(gidius) qui hanc cartam jussi facere cum 
manibus meis eam roboro. 

P. ts., J. ts., M. ts., D. ts. 
Micahel notuit. 

269 
1230 FEVEREIRO - Gonçalo, deão da Sé de Viseu, e todo o cabido emprazam vitaliciamente 

a Gonçalo Viegas a possessão de Calde (c. Viseu), que lhes havia sido deixada por 
Diogo Peres, cónego da mesma Sé, por dois aureos anuais. 

T.T. - Sé de Viseu, m. VII, doc. 13. Carta partida por ABC. 

Noscant6
0
8 omnes qui hanc cartam audierint quod nos G(unsalvus) decanus et